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Wyniki za pierwszy kwartał 2006 r.Wyniki za pierwszy kwartał 2006 r.

Zysk netto 122.9m 191.4m +55.7%

Zysk należny udziałowcom 
jednostki dominującej 119.3m 175.4m +47.1%

ROE* 15.2% 19.4% +4.2p.p.

Wskaźnik koszty/dochody 64.1% 54.8% -9.3p.p. 

IQ 2005 IQ2006 Zmiana

Zysk brutto 156.7m    239.1m +52.6%

* Zysk netto za 4 poprzednie kwartały, kapitał z wyłączeniem dywidendy do wypłacenia
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Aktywa powierzone w zarząd
Obligacje
Fundusze inwestycyjne
Depozyty

Oszczędności klientów – wzrost o 38%Oszczędności klientów – wzrost o 38%

Oszczędności klientów powierzone Grupie 

BZWBK (depozyty, obligacje i fundusze 

inwestycyjne) wzrosły 38% r/r, do poziomu 

34 mld zł.

Fundusze inwestycyjne wzrosły o 249% r/r

Aktywa powierzone w zarząd wykazały 

wysoką dynamikę wzrostu - 216% r/r

Baza depozytów zwiększyła się o 4,5% r/r

Znacząca zapadalność obligacji – 37%

Razem 24.5mld zł

Razem 33.9 mld zł
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Fundusze inwestycyjne – wzrost o 249%!Fundusze inwestycyjne – wzrost o 249%!

249-procentowy wzrost aktywów w ciągu 
ostatnich 12 miesięcy, podczas gdy dynamika 
rynku wyniosła tylko 127%

Znaczący wzrost udziału w rynku. Obecnie 
15,8% (rok 2004 – 7,5%). 

Druga pozycja na rynku funduszy inwestycyjnych

Dynamiczny wzrost aktywów funduszy:
ARKA Stabilnego wzrostu +600%

ARKA Akcji +447%

ARKA Zrównoważony +328%

Doskonałe wyniki zarządzania

Nowi dystrybutorzy:
BRE Bank Private Banking

Bankowy Dom Maklerski PKO BP

3 281

11 458

15,8%

8,1%

IQ 2005 IQ 2006

Aktywa Udział w rynku
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IQ 2005 IQ 2006

mld zł

Obroty na rynku akcji DM

Obrót DM BZWBK na rynku akcji zwiększył
się o 75%, do poziomu 8,4 mld zł. 11,3-
procentowy udział w rynku, trzecia pozycja 
w kraju.

Obrót DM BZWBK na rynku futures 
zwiększył się o 32%. 12.11-procentowy 
udział w rynku, trzecia pozycja w kraju

10,92-procentowy udział w rynku opcji, 

trzecia pozycja w kraju.

Wysoka dynamika liczby kont internetowych 

z 17,6 do 24 tys. na koniec marca 2006. 

Oznacza to 37-procentowy wzrost.

Usługi maklerskie – wzrost o 75%!Usługi maklerskie – wzrost o 75%!
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Kredyty – wzrost o 5%Kredyty – wzrost o 5%

Kredyty wzrosły o 5%

Portfel kredytów pracujących zwiększył 
się o 7%

Kredyty detaliczne 21%

Kredyty biznesowe 3%

13 240

14 193

IQ 2005 IQ2006

Kredy ty  pracujące
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12
8,3%

6,3%

1Q 2005 1Q2006

Odpisy z tytułu utraty wartości należności (RZiS)

Wskaźnik kredytów niepracujących

Wskaźnik NPL poprawił się o 2 p.p. 

Korzyści z ostrożnościowego podejścia do udzielania 

kredytów.

Zanualizowany wskaźnik odpisów z tytułu utraty 

wartości należności do kredytów na poziomie 0.32% 

(za cały rok 2005 0.41%)
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IQ 2005 IQ2006
PLN FX

Kredyty Kredyty 

Pracujące kredyty gotówkowe Pracujące kredyty hipoteczne

Portfel pracujących kredytów hipotecznych w złotych
zwiększył się o 20%

Portfel pracujących kredytów hipotecznych w 
walutach obniżył się o 9%

Promocyjne oprocentowanie WIBOR 6M + 0.5 p.p.

Nowa atrakcyjna oferta (wyższe LTV, dłuższy okres 
kredytowania)

Portfel pracujących kredytów 
gotówkowych wzrósł o 114%

„Dobra pożyczka” – nowy produkt

Nowy pakiet ubezpieczeń dla kredytu 
gotówkowego

321

686

IQ2005 IQ2006
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Dochody 556 mln zł – wzrost o 24%Dochody 556 mln zł – wzrost o 24%

Dochody Grupy wzrosły o 24%.

Dochody odsetkowe:

środowisko stóp procentowych

kompozycja biznesowa / konkurencja

podejście rachunkowe do walutowych 
instrumentów pochodnych

Opłaty i prowizje:

dochód generowany przez usługi asset 
management wzrósł o 270% 

opłata dystrybucyjna +527%

opłata za zarządzanie +230%

opłaty maklerskie +95%

produkty eBusiness & Payment +18%

Porównywalny wynik z pozycji wymiany wzrósł 

o 10,7%.

23

218 241

155

234

50

58
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IQ 2005 IQ 2006

Sprzedaż podmiotów stowarzyszonych
Inne dochody
Wynik z pozycji wymiany
Opłaty i prowizje
Dochody odsetkowe



9

Koszty 305 mln zł +6% r/rKoszty 305 mln zł +6% r/r

Koszty pracownicze wzrosły o (+15%):

wzrost wynagrodzeń i wyższe premie

wzrost zatrudnienia

Obniżenie kosztów administracyjnych (–2%) :

korzyści w związku z polityką zakupów

renegocjacje umów z dostawcami

wdrożenie inicjatyw oszczędnościowych

Amortyzacja spadła o 3,5%

254
235

46
48

4
5

IQ 2005 IQ 2006

Koszty operacyjne Amortyzacja

Pozostałe koszty operacyjne
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+47,1%175119Zysk netto

+344,5%164
Zysk udziałowców 
mniejszościowych

+40,9%-48-34Opodatkowanie

157

-4

161

288

449

IQ 2005

+52,6%239Zysk brutto

+180,8%-12Rezerwy

+56,0%251
Nadwyżka 
operacyjna

+5,9%305Koszty ogółem

+23,9%556Dochody ogółem

2006/2005IQ 2006mln zł

119

169
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IQ 2005 IQ 2006

Zysk netto Wydarzenia nadzwyczajne

+42%

Zysk netto wzrósł o 47% r/r

Wskaźnik ROE wzrósł o 4.2 p.p. do poziomu 19.4%.

Zysk netto 175 mln złZysk netto 175 mln zł
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Spektakularny wzrost aktywów funduszy inwestycyjnych i 
znaczny wzrost ich udziału w rynku oraz znaczny wzrost bazy 
depozytowej.

Doskonałe wyniki Domu Maklerskiego i spółek leasingowych.

Wzrost portfela kredytów detalicznych, dobre wyniki w kredytach 
gotówkowych.

Poprawa jakości portfela kredytowego i znacząco niższe 
obciążenie rezerwami.

Kluczowe czynniki wzrostuKluczowe czynniki wzrostu
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Koszty obsługi bankowej wśród 
największych banków

Koszty obsługi bankowej wśród 
największych banków

Segment Upper/Classic – Premium

jedna wypłata gotówki w 

oddziale, 

realizacja dwóch zleceń stałych, 

sześć przelewów za 

pośrednictwem Internetu, 

dwie wypłaty w obcych 

bankomatach.
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Segment Lower/Classic 

jedno zlecenie stałe 

jeden przelew w oddziale

jedna wypłata z obcego bankomatu

Segment Wchodzących w życie

jedno zlecenie stałe 

dwa przelewy za pośrednictwem 

Internetu 

jedna wypłata z obcego 

bankomatu
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Obliczenia własne banku oparte na publicznie dostępnych taryfach opłat i prowizji
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Program MotywacyjnyProgram Motywacyjny

Mniej niż 100 kluczowych menedżerów 

BZWBK, nagroda do 100% rocznego 

wynagrodzenia podstawowego wg stanu na 

1.01.2006 r., w akcjach, w ilości przeliczonej 

wg ceny rynkowej sprzed WZA

Prawo do nabycia akcji BZWBK przysługuje po 

spełnieniu kryteriów wzrostu skonsolidowanego 

EPS Banku w latach 2006 – 2008:

25% przyznanych akcji, jeżeli EPS wzrośnie w 

ciągu tego czasu o 24% czyli tak, jakby 

co roku wzrastał o 5% powyżej stopy 

inflacji. 

100% przyznanych akcji jeżeli w ciągu 3 

lat EPS wzrośnie o 50%, czyli tak, jakby 

co roku wzrastał o 12% powyżej stopy 

inflacji.

100% nagrody

25% nagrody

50%

24%

8,81 PLN

10,65 PLN

7,08 PLN

%
 n

ag
ro

d
y

25%

100%

0%

20%

40%

60%

80%

100%

120%

(CPI + 5%) p.a. (CPI + 12%) p.a.

Założenia 2006 2007 2008

Inflacja (CPI%) 2,20 2,50 3,00

Wysokość nagrody w zależności od wzrostu EPS

Wartość EPS dla realizacji nagrody
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KontaktKontakt

Relacje Inwestorskie BZWBK

Jędrzej Marciniak jedrzej.marciniak@bzwbk.pl +48 (61)856 5400

Agnieszka Dowzycka agnieszka.dowzycka@bzwbk.pl +48 (61)856 4521


